

Årsredovisning

Helt Säkert AB

556736-0325

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Andersson
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets ska bedriva installation, projektledning, projektering, rådgivning, upphandling, besiktning, samt övriga konsultarbeten inom el, tele och data med tonvikt på säkerhetssystem och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	8 194	3 393	4 974	5 510
Resultat efter finansiella poster	905	701	668	749
Soliditet %	35	65	40	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, detta då bolaget fått in en ny delägare, knutit till sig nya kunder och anställt ny personal har också omsättningen ökat med lite drygt 140 procent.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	7 925	572 559	680 484
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-580 000		-580 000
- Balanseras i ny räkning		572 559	-572 559	0
- Årets resultat			707 056	707 056
- Belopp vid årets utgång	100 000	484	707 056	807 540

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	484
<i>Årets resultat</i>	<i>707 056</i>
<i>Summa</i>	<i>707 540</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	307 540
<i>Summa</i>	<i>707 540</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 193 760	3 392 604
Övriga rörelseintäkter	0	1 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 193 760	3 394 190
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 879 005	-559 135
Övriga externa kostnader	-1 454 784	-646 008
Personalkostnader	2 -3 959 247	-1 490 933
Summa rörelsekostnader	-7 293 036	-2 696 076
Rörelseresultat	900 724	698 114
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 958	2 952
Summa finansiella poster	3 958	2 952
Resultat efter finansiella poster	904 682	701 066
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	20 000
Summa bokslutsdispositioner	0	20 000
Resultat före skatt	904 682	721 066
Skatter		
Skatt på årets resultat	-197 626	-148 507
Årets resultat	707 056	572 559

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 300 865	431 617
Övriga fordringar	183 635	3 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	325 126	193 434
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 809 626</i>	<i>628 490</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	469 534	411 878
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>469 534</i>	<i>411 878</i>
Summa omsättningstillgångar	2 279 160	1 040 368
SUMMA TILLGÅNGAR	2 279 160	1 040 368

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	484	7 925
Årets resultat	707 056	572 559
<i>Summa fritt eget kapital</i>	707 540	580 484
Summa eget kapital	807 540	680 484
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	87 722	37 438
Skatteskulder	69 893	63 754
Övriga skulder	955 092	103 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	358 913	154 867
Summa kortfristiga skulder	1 471 620	359 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 279 160	1 040 368

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

5

2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Ingående avskrivningar

-50 000

-50 000

Utgående avskrivningar

-50 000

-50 000

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Nacka

Mattias Andersson

Mattias Andersson

2025-02-17

Stefan Linde

Stefan Linde

2025-02-17